

ИП Шишкин И.Н тел 46-03-79 г Саратов,

Соколовогорский-6 проезд, строение2.

Реквизиты: Р/С 4080281055600000116

Банк : Отделение № 8622 Сбербанка России г.Саратов

БИК 046311649 к/счет30101810500000000649

ИНН 645502089469 ОГРН 309645313200027

почта: logist792@rambler.ru



Прайс на лесоматериалы

Цены действуют с 01.07.2017 г

Цены указаны без учета НДС

Доска обрезная 6 метров(сосна) 1 сорт	шт в 1м3	цена 1шт	цена 1 м3
50*200*6000	16,6 шт	492 руб	8200
50*150*6000	22 шт	369 руб	8200
50*100*6000	33 шт	246 руб	8200
40*150*6000	27,7 шт	296 руб	8200
25*150*6000	44 шт	192 руб	8500
25*100*6000	66 шт	128 руб	8500
Доска обрезная 3 метра (сосна) 1 сорт	шт в 1м3	цена 1шт	цена 1 м3
25*150*3000	88 шт	85 руб	7500
25*100*3000	132 шт	57 руб	7500
Доска обрезная 2 сорт (сосна)	шт в 1м3	цена 1шт	цена 1 м3
25*100*6000	66шт	102 руб	6700
25*150*6000	44 шт	153 руб	6700
25*150*3000	88 шт	71 руб	6200
Брус обрезной 6 метров (сосна)	шт в 1м3	цена 1шт	цена 1 м3
150*150*6000	7,4 шт	1107 руб	8200
100*200*6000	8,3 шт	984 руб	8200
100*150*6000	11 шт	738 руб	8200
100*100*6000	16,6 шт	492 руб	8200
Брусок не строганный(естественной влажности)	м/п	Цена 1 шт	
50*50*3000	25 руб	75 руб	
25*50*3000	15 руб	45 руб	
Доска строганная сухая (хвоя)	м/п	цена 1шт	
140*20*3м,2,5м,2м (строганая сухая доска)	60 руб		
100*20*3м,2.5 м,2 м (строганая сухая доска)	40 руб		
45*140*6000		605 руб	
45*190*6000		850 руб	
Брусок сухой строганный (хвоя)			
100*100*3000(сухой,строганный,клееный брус)	200 руб	1200 руб	
40*60*3000	50 руб	150 руб	
50*50*2,3 м	45 руб		
40*50*3000	35 руб	105 руб	
40*50*2500	35 руб	87,50 руб	
40*50*2000	35 руб	70 руб	
30*40*3000	25 руб	75 руб	
30*40*2500	25 руб	62,50 руб	
30*40*2000	25 руб	50 руб	
20*40*3000	20 руб	60 руб	
20*40*2500	20 руб	50 руб	
20*40*2000	20 руб	40 руб	
15*45*3000	18 руб	54 руб	
15*45*2500	18 руб	45 руб	
15*45*2000	18 руб	36 руб	
10*30*2,3 м	15 руб		

Евровагонка (сосна)	м2	пачка	
Евровагонка А-1,8 м	270 руб	438 руб	
Евровагонка А-2 м	270 руб	486 руб	
Евровагонка А-2,1 м	270 руб	511 руб	
Евровагонка А-2,2 м	270 руб	535 руб	
Евровагонка А-2,4 м	270 руб	584 руб	
Евровагонка А-2,5 м	270 руб	608 руб	
Евровагонка А-2,7 м	270 руб	657 руб	
Евровагонка А-3 м	270 руб	729 руб	
Евровагонка А-3,5м	270 руб	851 руб	
Евровагонка А-3,8 м	270 руб	924 руб	
Евровагонка Б-1,8 м	250 руб	405 руб	
Евровагонка Б-2 м	250 руб	450 руб	
Евровагонка Б-2,1 м	250 руб	473 руб	
Евровагонка Б-2,2 м	250 руб	495 руб	
Евровагонка Б-2,4 м	250 руб	540 руб	
Евровагонка Б-2,5 м	250 руб	563 руб	
Евровагонка Б-2,7 м	250 руб	608 руб	
Евровагонка Б-3 м	250 руб	675 руб	
Евровагонка С-1,8 м	170 руб	276 руб	
Евровагонка С-2,1 м	170 руб	322 руб	
Евровагонка С-2,4 м	170 руб	368 руб	
Евровагонка С-2,7 м	170 руб	414 руб	
Евровагонка С-3 м	170 руб	459 руб	
Доска пола (сосна)	м2	шт	
36*135*6000 (АВ)	600 руб	486 руб	
36*135*5000 (АВ)	600 руб	405 руб	
36*135*4000 (АВ)	600 руб	324 руб	
28*110*6000 (АВ)	500 руб	330 руб	
28*135*6000 (АВ)	500 руб	405 руб	
28*135*5000(АВ)	500 руб	338 руб	
28*135*4000 (АВ)	500 руб	270 руб	
36*135*3000(С)	450 руб	183 руб	
Имитация бруса	М2		
20*135*6,5,4 метра (АВ)	400 руб		
16*135*6,5,4 метра (АВ)	380 руб		
Блок Хаус	М2	шт	
36*135*6000 (АВ)	600 руб	486 руб	
36*185*6000 (АВ)	600 руб	666 руб	